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 Újabb nagy beruházás készült el Köm-
lődön.  Megtörtént a műszaki átadása a 
falu határában épült záportározónak. 
A 100.000.000 forint értékű projekt az 
Európai Unió és a Magyar Állam finan-
szírozásában a TOP Településfejleszté-
si Operatív Rendszer Projekt keretében  
TOP-2.1.3-16-KO1-2020-00027 szá-
mon  valósult meg.   
A lezajlott közbeszerzési eljárást a 
Gombos Földgép Kft. nyerte meg, ezál-
tal a kivitelezést ők végezték. 
A szerződés értelmében annak megfele-
lő minőségben és határidőre elkészült a 
beruházás. 
A munkaterület visszadása június 07-én 
megtörtént. A terület jövőbeni karban-
tartását jó reménység szerint a megpá-
lyázott mezőgazdasági gépekkel tudjuk 
karban tartani.   
  

Értesítjük a kedves érdeklődőket, szülő-
ket, gyerekeket, hogy a tavalyihoz hason-
lóan ez évben is megrendezésre kerül a 
nyári tábor július 4- július 8-ig. A tábor 
térítésmentes és a Művelődési házban 
lesz megtartva, sok-sok szabadtéri és 
egyéb programmal a 6-14 éves korú gyer-
mekek számára. A betölthető létszám 25 
fő. Jelentkezni a 06-30-978-5088-as tele-
fonszámon lehet Marencsák Andreánál 
június 15-ig.  
A Kömlőd Község Önkormányzata által 
szervezett tábor a kömlődi állandó lakó-
hellyel rendelkező résztvevőknek ingye-
nes lesz. 

KOMÁROM-ESZTERGOM MEGYEI 
KORMÁNYHIVATAL 
Mobilizált ügyfélszolgálat 
Értesítjük Tisztelt Ügyfeleinket, hogy az Oroszlányi Járási Hivatal illetékességi 
területén 2022. június hónapban mobilizált ügyfélszolgálat működik. 
A KAB-BUSZ ügyintézői az alábbi napokon és helyszíneken, ügyfélfogadási 
időben várják az ügyfeleket okmányirodai (személyi igazolvány, lakcím, jogo-
sítvány, útlevél, ügyfélkapu, diákigazolvány) valamint kormányablakban indít-
ható ügyekben: 
2022. június 14. (kedd) 
8:30-09:45 – Kecskéd, Vasút utca 105. Polgármesteri Hivatal 
10:15-11:30 – Kömlőd,  
Szabadság utca 9.  
Polgármesteri Hivatal 
12:00-13:00 – Dad, Fő utca 
33. Református Általános 
Iskola 
13:30-14:30 – Szákszend, 
Száki utca 93. Faluház 
15:00-16:00 – Bokod, Hő-
sök tere 6. Polgármesteri 
Hivatal 
A KAB-BUSZ-ban a díjak, 
illetékek kiegyenlítésére 
bankkártyás fizetési lehető-
ség biztosított. 

Eseménydús hónap volt óvodánkban a 
május is. Az év egyik legszebb ünnepé-
re, az anyák napjára készültünk heteken 
át a gyerekekkel, hogy méltóképpen 
felköszönthessék édesanyjukat és nagy-
mamájukat. Titokban, de annál na-
gyobb lelkesedéssel készültek a meghí-
vók és az ajándékok a gyerekek szorgos 
kezei nyomán. Minden kisgyerek a tőle 
telhető legnagyobb gondos alaposság-
gal, szeretettel készítette a meglepetése-
ket. Gyakoroltuk a verseket, dalokat, 
hogy mire elérkezik az ünnep, addigra 
magabiztosan tudjuk már a „műsort”. 
Mivel szerencsére gyakorlatilag sem-
milyen korlátozás nincs érvényben, így 
nyilvános rendezvényre hívhattuk az 
anyukákat és a nagymamákat. A vírus-
helyzet miatt két évig nem tarthattunk 
személyes jelenlétű óvodai ünnepélyt, 
így idén különösen nagy izgalommal 
készültünk erre az alkalomra. Mindkét 
csoport bájos, megható műsorral ked-
veskedett az édesanyáknak és a nagy-
mamáknak, mindannyiunknak nagy-
nagy örömére. 
Mint minden évben, nagyon fontos 
esemény tavasszal az óvodai beiratko-
zás, hiszen abból derül ki számunkra, 
hogy hány kisgyermeket szeretnének 
óvodába hozni a szülei a következő 
nevelési évben. Intézményünkben – 
férőhely függvényében - lehetőség van 
arra is, hogy betöltött két és fél éves 
kortól óvodába járjanak a gyerekek. A 
beiratkozást egy nagyon jó hangulatú 
nyílt nap előzte meg, ahol a szülők és a 

leendő óvodások 
is betekinthettek 
intézményünk 
életébe, egy játé-
kos, kellemes 
délelőtt kereté-
ben.  
Az anyák napi 
ünnepélyt néhány 
önfeledt nap kö-
vette az óvodá-
ban, ami sok-sok 
játékkal, illetve 
az udvaron telt a 
kellemes tavaszi 
időben, majd egy
-kettőre elérke-
zett az évzáró – 
ballagást megelő-

ző vidám „gyermekhét”, a „Gézengúz – 
hét”. Mint minden évben, most is igye-
keztünk emlékezetessé, élménydússá 
tenni mindenki számára ezt a hetet, 
amely idén is tele volt meglepetésekkel, 
érdekes programokkal. Hétfőn vidám, 
tréfás játékok, illetve ügyességi, moz-
gásos feladatok várták a gyerekeket az 
óvoda udvarán. Lehetőség volt célba 
dobásra, kötélhúzásra, zsákban futásra 
és még sok más érdekes, vicces játékra. 
Kedden hátizsákos kirándulásra men-
tünk a „Cigányvölgybe”, ahol egy jó 

kis bemelegítő torna és szaladgálás 
után minden kisgyermek elfogyaszthat-
ta az otthonról hozott nasiját, innivaló-

ját. Szerdán lovagolni 
mentünk a Musztáng 
Lovasudvarba, csütör-
tökön pedig egy igazán 
színvonalas, vidám 
bábelőadáson vehettek 
részt a gyerekek az 
óvodában. Péntek dél-
előtt jégkrémet evett 
minden kisgyerek, 
délután pedig a 
2021/2022-es nevelési 
évet záró ballagási 
ünnepély következett. 
Sok munka, szervezés, 
verstanulás előzte meg 
a Gézengúz – hetet, 
illetve az óvodai balla-
gást, de megérte, hi-
szen nagyon jól sike-
rült minden program, 
nagyon jól érezte ma-
gát minden kisgyerek. 
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 Kömlőd Község Önkormányzata 2022. 
május 26-án tartotta soron következő 
rendes testületi ülését, melyen az alábbi 
döntéseket hozta:  
 

 Kömlőd Község Önkormányza-
tának Képviselő-testülete meg-
alkotta a 2021. évi költségvetés 
végrehajtásáról szóló rendeletét 

 Elfogadta a 2021. évi belső el-
lenőrzésről szóló előterjesztést 

 Elfogadta a polgármesteri hiva-
tal 2021. évi munkájáról szóló 
előterjesztést 

 Elfogadta Gyermekjóléti szolgá-
lat Kömlőd községben végzett 
munkájáról szóló előterjesztést 

 Elfogadta Kömlőd község 2021. 
évi gyámügyi tevékenységről 
szóló előterjesztést 

 Elfogadta az Oktatási, Egész-
ségügyi és Szociális bizottság 
beszámolóját a 2021. évi tevé-
kenységéről szóló beszámolót 

 Elfogadta a Területfejlesztési, 
Gazdasági- és Ügyrendi bizott-

ság beszámolóját a 2021. évi 
tevékenységéről 

 Megtárgyalta a 2022. augusztus 
13-i Falunapi rendezvény fellé-
pőit, teendőit  

 Jóváhagyta Dad Község Önkor-
mányzat Képviselőtestülete 
döntését, mely szerint 
20.050.000,- Ft-ért értékesíti a 
volt szennyvíztelepet az ajánla-
tot benyújtó részére 

 Kömlőd Község Önkormányza-
tának képviselő-testülete a 
Kömlőd Mini Bölcsőde eszköz-
igényére érkező árajánlatok 
közül a legkedvezőbbet fogadta 
el. A legkedvezőbb árajánlatot 
adó neve: ACTIVE AGENT 
KFT. Állandó lakcíme, székhe-
lye 1016 Budapest, Hegyalja u. 
5. Az árajánlat összege bruttó 
8.884.831,- forint. 

 Ugyancsak jóváhagyta a testület 
a leendő Bölcsőde kapubejárójá-
nak elkészítését  

 A bölcsőde építésének megkez-
déséhez két nyárfa kivágása 

szükséges, az előzetes felmérés 
szerinti árajánlatok a nyárfák 
kivágására közel 500.000,- fo-
rint költségbe kerülnek 

 Kömlőd Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete a Kömlőd 
külterület 070/4 hrsz-ú 12,4903 
ha területű a Magyar Állam 1/1 
arányú tulajdonában álló ingat-
lan ingyenes önkormányzati 
tulajdonba adását kéri. A tulaj-
donszerzés célja: közösségi 
hasznosítás. 

 Kömlőd község Polgármestere 
hozzájárult Dad-Kömlőd Közös 
Önkormányzati Hivatal által 
kiírt pályázata útján elnyert 
jegyzője, Lanczendorfer Melin-
da – aki jelenleg az ászári ön-
kormányzat aljegyzője - szemé-
lyéhez. A pályázat kiírására és a 
jegyzőváltásra Mánomicsné 
Takács Erzsébet, az önkormány-
zatok közös jegyzőjének nyug-
díjba- vonulása miatt került sor.  

 Koranyár van. Szívet, lelket melenge-
tő a virágok, a fák zöldellő látványa. 
Immáron évek óta a Sasvári kertészet 
jóvoltából Kömlődön is sok-sok helyen 
kihelyezésre kerülnek a virágkaspók, - 
buszmegállók, templom oldala, hivatal, 
stb -, hogy szebbé varázsolják a falut. 
Ez év tavaszán két szép virágágyással 
is bővült a Hősök parkja előtti terület. 
Ugyancsak szép virágok díszítik a 
templom előtti teret, a hivatal ablakait 
és a hivatal előtt kis faház kuckót és 
környékét. A virágágyások, kaspók 
locsolását, gondozását az önkormány-
zat dolgozói végzik. A tavalyi szomorú 
eset remélhetőleg nem ismétlődik meg, 
amikor is több kaspó tűnt el egyik nap-
ról a másikra. Vélhetően átutazó követ-
te el az eltulajdonítást, hogy ilyen mó-
don próbálja az otthonát szebbé tenni 
(érthetetlen, hogy utána hogy tudta a 
növények fejlődését figyelni, annak 
tudatában, hogy elvileg lopott virágok-
ban gyönyörködik….). Szebbé teszik a 
falut ezek a szépséges növények, re-
mélhetőleg mindannyian óvjuk, vi-
gyázzuk őket.  
 

 
 
 
 
 
 
 

  

Palántajegyek ( beváltási határidő június 10. ) 
 
A ritkaságszámba menő palántajegy (kevés önkormányzat van a környéken és 
talán országosan is, ahol ilyen lehetőséghez juthat a lakosság) beváltása folyama-
tos. Felhívjuk a lakosság figyelmét, hogy a jegyek beváltása június 10-e, ezt kö-
vetően már jogvesztő, nem lehet felhasználni az utalványt. Tehát már csak 1-2 
nap van arra, hogy akinek még a fiók mélyén van a jegy, elfáradjon a Sasvári 
vagy a Téczeli kertészetbe és beváltsa azt csodásan szép virágokra, vagy palán-
tákra, ki-ki kedve szerint. Éljenek a lehetőséggel, ne maradjon otthon felhaszná-
lás nélkül ez az „ajándék”, hiszen jó gyönyörködni a növények fejlődésében, 
melyek túl azon, hogy szebbé varázsolják a környezetünket, még hasznosak is, 
ha pl. palántát nevelünk.  

A hagyományokhoz híven Kömlődön 
a pünkösdi ünnepekhez kötődik a 
falusi búcsú. A koronavírus nyomasz-
tó „élményét” magunk mögött hagyva 
jó érzés a szabadban, egy közösségi 
rendezvényen részt venni kicsiknek 
és nagyoknak egyaránt. Ebben az 
évben az időjárás is kegyeibe fogadta 
a búcsúba kilátogatókat, hiszen ra-
gyogó időben, csodás napsütésben 
élvezhették a gyerekek a különféle 
játékokat, hintákat, céllövöldét, édes-
séges standokat. Az önkormányzat 
jóvoltából a lánchintába és a kisvasút-
ra ingyen ülhettek fel a gyerekek, 
ezzel is gesztust gyakorolnak a helyi 
döntéshozók, hogy könnyebbé tegyék 
a rendezvényen való részvételt, hi-
szen nem mindegy, hogy ha 2-3 vagy 
akár több kisgyermek van a család-
ban, ki kell fizetni a „beugrót” a hin-
tákra, vagy örömmel vehetik igénybe 
térítés nélkül azokat a gyerekek. A 
vasárnapi szép számú közönség hét-
főre már kicsit lecsökkent, de így is 
jól szórakozott mindenki, aki kiláto-
gatott a rendezvénytérre a helyi bú-
csúba.  

  Az elmúlt hét péntekjén mintegy záró-
akkordjaként a Gézengúz hétnek, elbal-
lagott 16 nagycsoportos ovis a helyi 
óvodából. Ők ősztől már kisiskolások 
lesznek a kömlődi, valamint a környező 
iskolák valamelyikében, ahol megkez-
dik a tanulmányaikat. Mohos-
Kopcsándi Rózsa köszöntötte a képvi-
selő-testület tagjait és a szép számmal 
megjelent vendégeket, valamint az ün-
nepelteket. A ballagó ovisok bejárták 
az életük első, meghatározó helyszínéül 
több évig szolgáló, szeretett ovijuk 
minden helységét, közben ballagási 
dalokat énekelve. Természetesen nem 
maradhatott el a ballagás jelképe a ta-
risznya sem, melyet ajándékba kaptak 
útravalóul, és ami kis pogácsát, ki-ki 
saját jelével ellátott kitűzőt, ceruzát, a 
társaik, óvónénik nevét tartalmazó em-
léklapot, valamint egy mesekönyvet 
rejtett.  Az ismert termek, helyiségek 
bejárása után elmondták verseiket, me-
lyekkel egymástól, társaiktól, az óvóné-
niktől és az óvodájuktól búcsúztak. 
Meglepetést is tartogatott az ünnep; 
Gregus Anikó gyermekdalokkal ked-
veskedett az ünnepelteknek. Jó hangu-
latú partivá alakult át a ballagás. A fel-
lépőknek köszönhetően, volt vidámság, 
tánc, buborékfújás, móka, kacagás. Ez 

a nap a meglepetésekről szólt, hiszen a 
Kuckó vegyesbolt tulajdonosa Divos 
Ágost Guszti bácsi minden ballagónak 
egy-egy bonbonnal kedveskedett. Ezzel 
még nem ért véget a meglepetések sora, 
hiszen az összes ovist és a jelenlévőket 
megvendégelve, és mintegy lezárása-
ként a Gézengúz hétnek, a „tanévnek”, 
egy óriási csokitortával kedveskedett az 
óvoda személyzete.  
A nyár további részére a még oviba 
járók számára az érdemi „munka” befe-
jeződött, összevont csoportokban most 

már a játéké a főszerep az óvodai szü-
netig. 
Az óvodai szünet augusztus 1-jétől tart 
2022. augusztus 21-ig. Az óvoda nyitá-
sa a szünet után augusztus 22-én reggel 
6 órakor lesz.  
A ballagó kisgyerekeknek, minden szü-
lőnek, az összes ovisnak jó pihenést, jó 
egészséget, hasznos kikapcsolódást, 
rengeteg élményt és szép nyarat kívá-
nunk!  
 
Gézengúz óvoda csapata 


